建築物の環境配慮制度マニュアル　　2-20 =-18  \* Arabic  \* MERGEFORMAT
2

各種届出様式

様式第４号(建築物の環境配慮のための適切な措置に関する要綱第７条関係）

	建築物環境性能表示届出書
年　　月　　日

　大阪府知事様

届出者　住　所

氏　名

(法人にあっては、名称及び代表者の氏名)

建築物の環境配慮のための適切な措置に関する要綱第７条第１項の規定により、次のとおり届け出ます。

	建築物の名称

	建築物の所在地

	建築物環境計画書又は建築物環境評価書届出年月日及び届出番号
	　　　年　　　月　　　日
	　　　　　　　　　　　　　号

	建築物環境性能表示又は建築物の環境配慮に係る評価結果を表示した者
	□建築主　　　　□所有者　　　　□販売等受託者

	販売等受託者
	住　所
氏　名

(法人にあっては、名称及び代表者の氏名)

	広告に建築物環境性能表示又は建築物の環境配慮に係る評価結果を最初に表示した日
	　　　年　　　月　　　日

	連絡先
	会社名及び担当者名

	電話番号

	電子メールアドレス

	※大阪府受付欄

備考1 ※印のある欄は、記入しないでください。

2 広告又はその写しを添付してください。
PAGE